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BAŞVURULAR NEREYE VE NASIL YAPILIR?  

 
 Bakanlık , ‘yeni dönem başvuru Tebliğ ve eklerini ’ Resmi Gazete ’de yayınlar 

ve yatırımcıları proje hazırlamaya ve sisteme online olarak projelerini girmeye  da-

vet eder. Başvurular, Uygulama Rehberinde belirtilen tarihler arasında bakanlık site-

sinden online olarak yapılır. Başvuru formu ve ekleri, teknik proje ve iş planı tebliğ 

ve eklerinde belirtilen şekilde doldurulup sisteme yüklenmelidir.  

 

GENEL HUSUSLAR 

 
 KKYDP desteklerinden faydalanabilmek için başvuru sahibi gerçek kişi ise 

kendisi, tüzel kişi ise temsil ve ilzama yetkili kişi(ler) 18 yaşını doldurmuş olmalıdır. 

Başvuru sahipleri vergi sistemine kayıtlı olmalıdır. Ayrıca başvuru sahiplerinin devle-

te ödenmemiş vergi ve sosyal güvenlik borçlarının bulunmaması gerekmektedir.  

  

 Kamu tüzel kişilikleri ve kamu hissesi olan tüzel kişilikler uygun değildir. Yatı-

rım kapsamında destek tutarının belirlenmesine esas olacak uygun harcamalar; 

makine- ekipman alımı ve yapım işleri harcamalarıdır. 

 

  Motorlu araçlar uygun harcama kapsamında desteklenmemektedir. Başvuru 

sahipleri yatırımlarını, yatırımın bitiminden itibaren 5 yıl süresince devam ettirmelidir. 

Başvuru sahibi, aynı uygulama döneminde birden fazla proje başvurusunda bulu-

namaz. Daha önceki tebliğler kapsamında Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklen-

mesi Programı çerçevesinde hibe desteğinden yararlanmış olan tesislerden nihai 

ödemenin yatırımcının hesabına yatırıldığı tarih itibarı ile üç yılını doldurmuş olanlar, 

2020/25 nolu Tebliğ kapsamında sadece kapasite artırımı ile teknoloji yenileme ve/

veya modernizasyon konularında hibe başvurusunda bulunabilirler. 

Uygun harcamalar KDV hariç en fazla %50 oranında hibeden faydalandırılır. 

 

 4.Dönem KKYDP kapsamında, yatırımcılara gerçekleştirilen yatırımlar için geri 

ödemesiz destek (hibe) sağlanmaktadır. Destek, yayımlanan uygulama rehberinde 

düzenlenen mevzuat hükümlerine göre verilmektedir.  
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KIRSAL EKONOMİK ALTYAPI YATIRIMLARI KAPSAMINDA DESTEK-

LENEN YATIRIM KONULARI NELERDİR? 

 
 Aile işletmeciliği faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri, 

 Arıcılık ve arı ürünlerine yönelik yatırımlar, 

 Bilişim sistemleri ve eğitimi, 

 El sanatları ve katma değerli ürünler, 

 İpek böceği yetiştiriciliği,  

 Su ürünleri yetiştiriciliği, 

 Tarımsal amaçlı kooperatif ve birlikler için makine parkları, 

 Tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği yatırımları, 

 

KKYDP SIRALAMA KRİTERLERİ NEDEN ÖNEMLİDİR? 

 
 Uygun başvuruların sıralanması, ilgili etabın tebliğ ekinde yayımlanan sektö-

rel öncelikler ve yatırımının özelliklerine göre belirlenen puanlamaya göre gerçek-

leştirilir. Sıralama işlemi süresince, her etap için ayrılan bütçe dikkate alınır. Başka 

bir deyişle, kabul edilecek başvuru sayısı  her etaba ayrılan bütçe ile de sınırlıdır. 

 

 Program kapsamında alınan hibe başvurularının idari uygunluğunu, başvuru 

sahiplerinin ve projelerin uygunluğunu incelenir ve proje değerlendirme kriterlerin-

den toplam 50 puandan az alan başvurular uygun olarak değerlendirilmeyip, red-

dedilecektir.  

 

 Yatırımcı, başvurunun değerlendirilmesi sırasında kendisine puan sağlamış 

olan KKYDP sıralama kriterlerini, sözleşme dönemi boyunca devam ettirmekle yü-

kümlüdür.  Yatırımın durumunda sonradan herhangi bir değişiklik olduğunda, genel 

müdürlük puanı yeniden değerlendirme hakkına sahiptir. Bu değerlendirme sonucu 

mevcut durum puanının, aldığı puandan farklı olması halinde hibe programı kapsa-

mında yatırım devam ettirilmez. 
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KIRSAL EKONOMİK ALTYAPI YATIRIMLARI SIRALAMA KRİTERLERİ 

1* Genç girişimci: Başvuru tarihi itibarıyla, 18 yaşını doldurmuş, 41 yaşından gün almamış gerçek kişi. 

2** Engelli bireyler başvurularında bu durumlarını belgeleyeceklerdir. 

3*** İşletmenin sunduğu son üç yıllık mali bilançosunun herhangi birinde vergi öncesi zarar (eksi mali bilanço) gö-

rünmesi durumunda toplam puandan -20 puan düşürülür. 

GENEL SEÇİM KRİTERLERİ PUAN 
ALDIĞI 

PUAN 

Proje, uygun başvuru konuları içinde yer alıyorsa  30   

Başvuru sahibi gerçek kişilerde bir kadın girişimciyse, tüzel kişilerde ise tüzel kişiyi temsil ve 

ilzama yetkili olan bir kadınsa 
20   

Başvuru sahibi (gerçek kişi olması durumunda) genç girişimci1*, engelli birey ise 2** 10   

Yeni tesis ve tamamlama konularındaki proje başvurularında yatırım yerinin mülkiyeti yatı-

rımcıya ait ise  
8   

Proje, başvurunun yapıldığı il müdürlüğünce kabul edilmiş ilk üç öncelikli sektör içinde yer 

alıyorsa  
7   

Proje sahibinin KKYDP kapsamında daha önce uyguladığı bir sözleşmesi yok ise   6   

Proje sahibi kooperatif/üretici örgütü ise 5   

Başvuru sahibi gerçek kişi ise 5   

Başvuru sahibinin veya tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili olan kişinin ekonomik faaliyet ala-

nında bir mesleki sertifikası, diploması veya en az beş yıldır çiftçi olduğuna dair belgesi var-

sa   
5   

İşletmenin sunduğu son üç yıllık mali bilançosunun herhangi birinde vergi öncesi zarar (eksi 

mali bilanço) görünmüyorsa3*** 
4   

TOPLAM PUAN 100   
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KİMLER BAŞVURABİLİR?  

 
 Bakanlık tarafından oluşturulan çiftçi kayıt sistemine, tarımsal üretim kayıt siste-

mine veya Bakanlık tarafından oluşturulmuş diğer kayıt sistemlerinin herhangi birine 

son başvuru tarihinden önce kayıtlı olan; 

 Gerçek kişiler, 

 13.1.2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda tanımlanan Kollektif şirket, 

limited şirket ve anonim şirketler  

 24.4.1969 tarihli ve 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu, 18.4.1972 tarihli ve 1581 sayılı 

Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu, 1.6.2000 tarihli ve 4572 sayılı Tarım 

Satış Kooperatif ve Birlikleri Hakkında Kanuna göre kurulmuş kooperatifler ile 

11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Ka-

nununun ilgili maddelerine göre kurulan ıslah amaçlı yetiştirici birlikleri ile bunların 

üst birlikleri/iktisadi teşekkülleri, 29/6/2004 tarihli ve 5200 sayılı Tarımsal Üretici Bir-

likleri Kanununun ilgili maddelerine göre kurulan iktisadi teşekkülleri ekonomik ya-

tırım konularına tüzel kişilik olarak başvurabilirler. 
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FAALİYET KONULARI VE KODLARI 

AİFG 

AİLE İŞLETMECİLİĞİ FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK ALTYAPI SİSTEMLERİ YATIRIMLARI 

A-BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRÜNLERİN İŞLENMESİ, PAKETLENMESİ VE DEPOLANMASI 

B-TARIMSAL ÜRÜNLERİN DEPOLANMASI (ÇES-SHD) 

C-TARIMSAL SABİT YATIRIMLAR  

(AHIR, AĞIL, KESİMHANE KANATLI TESİSLERİ, MUZ VE/VEYA SEBZE YETİŞTİRİLEN ÖRTÜ ALTI TESİSLER) 

Ç- KÜLTÜR MANTARI 

D-YENİLENEBİLİR ENERJİ TESİSLERİ 

AÜİP ARICILIK VE ARI ÜRÜNLERİNİN İŞLENMESİ VE PAKETLENMESİNE YÖNELİK YATIRIMLAR 

BSY BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE EĞİTİMİ YATIRIMLARI (AKILLI TARIM UYGULAMALARI) 

ESKÜ EL SANATLARI (ZANAATKȂRLIK) VE KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLERE YÖNELİK YATIRIMLAR 

İPY İPEK BÖCEĞİ YETİŞTİRİCİLİĞİ TESİSİ YATIRIMLARI 

SÜY SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ YATIRIMLARI 

MP MAKİNE PARKLARI YATIRIMLARI 

TABY TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİ YATIRIMLARI 
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YATIRIMIN NİTELİĞİ 
HİBEYE ESAS PROJE TUTARI 

(TL) 

01-YENİ TESİS 500.000 

02-KISMEN YAPILMIŞ (TAMAMLAMA) 500.000 

03-KAPASİTE ARTIRIMI 500.000 

04-TEKNOLOJİ YENİLEME VE/VEYA MODERNİZASYON 500.000 

DESTEK ORANLARI 
 Destek oranı, uygun harcama tutarları dikkate alınarak, ilgili etabın mevzuatta 

belirlenen hibeye esas toplam tutarın  %50 ‘si oranındadır. Hibeye esas proje tutarı alt 

limiti 20.000 TL’dir.  

DESTEK KAPSAMINDA OLAN FAALİYET KONULARI 
X: Başvuru yapılır. 

- : Başvuru yapılamaz. 

*Sektör kısıtlaması ve/veya özel hususlar için uygulama rehberine bakınız. 

DESTEK KAPSAMINDA OLAN FAALİYET KONULARI 

  AİFG AÜİP BSY ESKÜ İPY SÜY MP TABY 

YATIRIMIN  

NİTELİĞİ 
A B C Ç D               

01- YENİ YATIRIM X X X X - X - X X X X X 

02- KISMEN  

YAPILMIŞ 

(TAMAMLAMA) 

X - X X - - - - - X - X 

03- KAPASİTE  

ARTIRIMI, 
X - X X - - - - - X - X 

04- TEKNOLOJİ  

YENİLEME VE/VEYA 

MODERNİZASYON 

X - X X X X X X - X - X 
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DETAYLI BİLGİYE NASIL ULAŞILIR? 

 
 KKYDP kapsamında hibe desteklerimizle ilgili her türlü ayrıntılı bilgiye İl müdür-

lüklerimizden ve Bakanlığımızın internet adresinden (www.tarimorman.gov.tr) ulaşıla-

bilir.  

 

 Ayrıca, programın genel uygulama usul ve esaslarına açıklık getirmek, destek 

sağlamak amacıyla Genel Müdürlük tarafından çıkarılan uygulama rehberi, satın al-

ma kitabı ve genelgeler bakanlığımız internet adresinde, bilgilendirme ve açıklama-

lar ise proje başvuru sayfasında yayımlanır. 
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